
Dokumento nuorašas 

be konfidecialios informacijos 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBA 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

Nr.  

Vilnius 

Posėdis įvyko 2024-01-04 10 val. 

Posėdžio pirmininkas – Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tarybos (toliau – 

Tarybos) pirmininko pavaduotojas, pavaduojantis Tarybos pirmininką Darius Kuliešius.  

Posėdžio sekretorė – N. Maciejevska. 

Dalyvavo: 

Tarybos nariai – G. Pūras, K. Mikoliūnienė, V. Vaitkus. 

Kiti dalyviai: G. Jarmalytė, A. Narūnė, A. Naraškevičius, K. Masiulytė, R. Pliuškevičius, L. 

Stankevičienė, R. Stasiulionis. 

 

Posėdžio pirmininkas D. Kuliešius pristatė posėdžio darbotvarkę. Darbotvarkei pritarta bendru 

sutarimu.  

 

DARBOTVARKĖ  

1.  Dėl Tarybos nutarimo „Dėl leidimo užsiimti radijo mėgėjų veikla išdavimo V. K.“ projekto 

svarstymo. 

2.  Dėl Tarybos nutarimo „Dėl leidimo užsiimti radijo mėgėjų veikla išdavimo A. Š.“ projekto 

svarstymo. 

3.  Dėl Tarybos nutarimo „Dėl leidimo užsiimti radijo mėgėjų veikla išdavimo K. Š.“ projekto 

svarstymo. 

4.  Dėl Tarybos nutarimo „Dėl leidimo užsiimti radijo mėgėjų veikla išdavimo A. K.“ projekto 

svarstymo. 

5.  Dėl Tarybos nutarimo „Dėl leidimo užsiimti radijo mėgėjų veikla išdavimo L. B.“ projekto 

svarstymo. 

6.  Dėl Tarybos nutarimo „Dėl teisės naudoti radijo dažnį (kanalą) termino pratęsimo UAB „YIT 

Lietuva“ projekto svarstymo. 

7.  Dėl Tarybos nutarimo „Dėl teisės naudoti radijo dažnį (kanalą) termino pratęsimo UAB „Lidl 

Lietuva“ projekto svarstymo. 

8.  Dėl Tarybos nutarimo „Dėl radijo dažnių (kanalų) naudojimo sąlygų pakeitimo UAB „Vyčio 

komisarai“ projekto svarstymo. 

9.  Dėl Tarybos nutarimo „Dėl radijo dažnio (kanalo) naudojimo termino pratęsimo uždarajai 

akcinei bendrovei „Laisvoji banga“ projekto svarstymo. 

10. Dėl Tarybos nutarimo „Dėl ginčo tarp UAB „Olkasta“ ir UAB „Tele2“ nagrinėjimo“ projekto 

svarstymo. 

 

 

1. SVARSTYTA. A. Naraškevičius pristatė Tarybos nutarimo „Dėl leidimo užsiimti radijo 

Mėgėjų veikla išdavimo V. K.“ projektą. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 NUTARTA. Pritarti Tarybos nutarimo projektui. 

 



Dokumento nuorašas 

be konfidecialios informacijos 

 

 2. SVARSTYTA. A. Naraškevičius pristatė Tarybos nutarimo „Dėl leidimo užsiimti radijo 

mėgėjų veikla išdavimo A. Š.“ projektą.  

 Pritarta bendru sutarimu. 

 NUTARTA. Pritarti Tarybos nutarimo projektui.  

 

 3. SVARSTYTA. A. Naraškevičius pristatė Tarybos nutarimo „Dėl leidimo užsiimti radijo 

mėgėjų veikla išdavimo K. Š.“ projektą.   

 Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti Tarybos nutarimo projektui. 

 

 4. SVARSTYTA. A. Naraškevičus pristatė Tarybos nutarimo „Dėl leidimo užsiimti radijo 

Mėgėjų veikla išdavimo A. K.“ projektą.   

 Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti Tarybos nutarimo projektui. 

 

5. SVARSTYTA. A. Naraškevičius pristatė Tarybos nutarimo „Dėl leidimo užsiimti radijo 

mėgėjų veikla išdavimo L. B.“ projektą. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti Tarybos nutarimo projektui. 

 

 6. SVARSTYTA. R. Pliuškevičius pristatė Tarybos nutarimo „Dėl teisės naudoti radijo dažnį 

(kanalą) termino pratęsimo UAB „YIT Lietuva“ projektą.   

 Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti Tarybos nutarimo projektui. 

 

 7. SVARSTYTA. R. Pliuškevičius pristatė Tarybos nutarimo „Dėl teisės naudoti radijo dažnį 

(kanalą) termino pratęsimo UAB „Lidl Lietuva“ projektą.  

 Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti Tarybos nutarimo projektui. 

 

 8. SVARSTYTA. R. Pliuškevičius pristatė Tarybos nutarimo „Dėl radijo dažnių (kanalų) 

naudojimo sąlygų pakeitimo UAB „Vyčio komisarai“ projektą.   

 Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti Tarybos nutarimo projektui. 

 

 9. SVARSTYTA. R. Stasiulionis pristatė Tarybos nutarimo „Dėl radijo dažnio (kanalo) 

Naudojimo termino pratęsimo uždarajai akcinei bendrovei „Laisvoji banga“ projektą.   

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti Tarybos nutarimo projektui. 

 

 10. SVARSTYTA. A. Narūnė pristatė Tarybos nutarimo „Dėl ginčo tarp UAB „Olkasta“ ir UAB 

„Tele2“ nagrinėjimo“ projektą.   

 Pritarta bendru sutarimu. 

 NUTARTA. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 41 straipsnio 2 ir 

4 dalimis, Tarpininkavimo sprendžiant ginčus ir ginčų nagrinėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2023 

m. birželio 25 d. Tarybos nutarimu Nr. TN-279 „Dėl tarpininkavimo sprendžiant ginčus ir ginčų 

nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 79 punktu ir Lietuvos Respublikos vartotojų teisių 

apsaugos įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 1 punktu, bendru sutarimu nuspręsta: 

1. Tenkinti ieškovės UAB „Olkasta“ reikalavimą ir pripažinti, kad UAB „Tele2“ neturi teisės 

reikalauti grąžintinų nuolaidų, 2023 m. rugsėjo 4 d. nutraukus 2022 m. sausio 31 d. 

Judriojo(mobilaus) ryšio paslaugų teikimo sutartį. 



Dokumento nuorašas 

be konfidecialios informacijos 

 

 2. Įpareigoti UAB „Tele2“ per 10 darbo dienų nuo šio nutarimo priėmimo dienos raštu pranešti 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai apie šio nutarimo 1 punkto įvykdymą arba 

neįvykdymą.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                     Darius Kuliešius 

Posėdžio sekretorė                                                                                                  Nadežda Maciejevska 

 

 


